

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Str. 49  
37075 Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240801472  
Kundenr.: 11017  
Datum: 23. August 2024  
Ihr Ansprechpartner:  
Telefon:  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail:

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240801138 vom 19.08.2024: Lieferung an: AO Handel GmH, Göttingen Externe Belegnr. W2150565/BE3704:				
1	402601		<b>BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,60 kg	6	Stück	3,06	18,36
2	14902		<b>Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 22,20 kg	10	Stück	10,95	109,50
3	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240801138</b>							<b>127,86</b>
			Lieferungsnr. DI240801414 vom 21.08.2024: Lieferung an: AO Handel GmH, Göttingen Externe Belegnr. W2150628/BE3730:				
4	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 72,00 kg	6	Stück	34,95	209,70
5	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240801414</b>							<b>209,70</b>
			Lieferungsnr. DI240801417 vom 21.08.2024: Lieferung an: AO Handel GmH, Göttingen Externe Belegnr. W2150626/BE3725:				
6	20381		<b>Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	20	Stück	0,27	5,40

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240801472

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,48 kg</b>				
7	40010		<b>AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm</b>	6	Stück	29,45	176,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			<b>Versandgewicht: 10,56 kg</b>				
8	90040		<b>Gewindestange, M8 x 1000 mm</b>	20	Stück	1,89	37,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			<b>Versandgewicht: 6,40 kg</b>				
9	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240801417</b>							<b>219,90</b>
		Lieferungsnr. DI240801491 vom 22.08.2024:		Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen			
		Externe Belegnr. W2150677/BE3741:					
10	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b>	5	Stück	28,90	144,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			<b>Versandgewicht: 46,15 kg</b>				
11	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240801491</b>							<b>144,50</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>701,96</b>
19% MwSt.							133,37
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>835,33</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 158,3820

**Lief. an Adresse:**

Kuhnert Anhänger  
 AO Handel GmbH  
 Hannoversche Straße 49  
 37075 Göttingen  
 Deutschland